REQUERIMENTO  Nº            , DE 2016

  Requeiro, nos termos do artigo 255, inciso II, alínea c, item 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, que o Projeto de Lei do Senado nº 302,

de 2014, que altera o Código de Processo Penal, para dispor sobre a

identificação de cadáveres por meio de laudos periciais necropapiloscópicos,

nas hipóteses de morte violenta, suspeita ou acidental, seja submetido, também,

ao exame da Comissão de Assuntos Sociais, além da comissão constante do

despacho inicial.

Sala das Sessões, em                                            de 2016.

Senador EDISON LOBÃO

S
F

/
1

6
7

3
8

.
3

0
9

3
9

-
2

7

	REQUERIMENTO  Nº            , DE 2016
	Senador EDISON LOBÃO